
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 319 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Wioletta Maria Braszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkolno 

2. Anna Maria Brysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złoty Stok 

3. Kamila Marta Grzesiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

4. Angelika Karkulowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złoty 

Stok 

5. Iwona Marta Lew, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Złoty 

Stok 

6. Joanna Malwina Rosiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złoty Stok 

7. Wiktoria Justyna Wieja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

 
  



 
 

Załącznik nr 320 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Joanna Karkulowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złoty 

Stok 

2. Bogumiła Bożena Klita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkolno 

3. Magdalena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mąkolno 

4. Martyna Izabela Kulas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złoty Stok 

5. Olga Julia Mikrut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Złoty 

Stok 

6. Anna Małgorzata Morelowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

7. Malwina Jadwiga Szymczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

 
  



 
 

Załącznik nr 321 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Chemików 8, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Zuzanna Maria Burzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Złoty Stok 

2. Anna Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złoty Stok 

3. Wioletta Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mąkolno 

4. Agnieszka Ewelina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolno 

5. Jadwiga Lidia Pajestka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

6. Anita Ewelina Sierawska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Złoty Stok 

7. Danuta Znamirowska-Wieja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

 
  



 
 

Załącznik nr 322 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Płonica 28, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Anna Maria Chwałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

2. Józef Władysław Grzeliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolno 

3. Anna Kawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płonica 

4. Dawid Jan Knych, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Złoty Stok 

5. Stanisław Wojciech Kozioł, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Złoty Stok 

6. Radosław Janusz Sarzyński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Doboszowice 

7. Elżbieta Bożena Weres, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

 
  



 
 

Załącznik nr 323 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mąkolno 48a, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Anna Krystyna Dygas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mąkolno 

2. Anna Gorczyca, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mąkolno 

3. Eugenia Łucja Grzelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolno 

4. Danuta Guguł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Mąkolno 

5. Florianna Felicja Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złoty Stok 

6. Leszek Silarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mąkolno 

7. Waldemar Ryszard Świderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

 
  



 
 

Załącznik nr 324 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Chwalisław 50, 57-250 Złoty Stok: 

 

1. Grzegorz Robert Bania, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Złoty Stok 

2. Pamela Romana Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolno 

3. Anna Małgorzata Gruszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mąkolno 

4. Kinga Maria Młodzieniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złoty Stok 

5. Kamila Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chwalisław 

6. Agnieszka Rajczakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chwalisław 

7. Monika Edyta Stawiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błotnica 

 
  



 
 

Załącznik nr 325 
gm. Złoty Stok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Laski 126, 57-251 Złoty Stok: 

 

1. Katarzyna Anna Bartoszek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Mąkolno 

2. Zofia Irena Potemkin-Bogdał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

3. Paulina Monika Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Laski 

4. Patrycja Karolina Sosnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laski 

5. Maja Marzena Szymańska-Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolno 

6. Natalia Katarzyna Tomaszyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złoty Stok 

7. Danuta Ziółkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mąkolno 

 


